
Г \
“  V

П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЫ СЬВЫ

15.01.2019 № 6/1/01-08

Б работе образовательных
организаций по выявлению детского 
и семейного неблагополучии и 
организации работы по его 
коррекции

На основании постановления Правительства Пермского края от 26.1 1.2018 г 
№  736 «Об утверждении Порядка по выявлению детского и семейного 
неблагополучия и организации работы по его коррекции и внесении изменений в 
постановление Правительства Пермского края от 28 сентября 201 6г № 846 -п  
«Об утверждении Порядка ведения информационного учета семей и детей группы 
риска социально опасного положения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

(.Руководителям образовательных учреждений при выявлении детского и 
семейного неблагополучия и организации работы по его коррекции 
руководствовать Порядком, утвержденным постановлением Правительства 
Пермского края о г 26.11.2018 г № 736.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта Управления 
Ярославцеву Н.Н.

Начальник Управления Л.Е. Степанова


